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Kolno, 2021-01-12 

Miasto Kolno  
ul. Wojska Polskiego 20  

18-500 Kolno  

  

Znak sprawy: RG.271.9.2020 

  

  

Dotyczy: „Rewitalizacja placu umożliwiająca bezpieczne podejmowanie aktywności 

rekreacyjno – kulturalnych w Kolnie”  

  

  

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) w związku z art. 90 ustawy z dnia 11 września 

2019 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 

2020) udziela wyjaśnień o następującej treści:  

  

Pytanie 1 

Czy w Przedmiarze robót drogowych przyjęto prawidłową ilość nawierzchni z kostki brukowej. 

Według Oferenta jest rozbieżność pomiędzy dokumentacją projektową, a przedmiarem robót o 

około 88 mb kostki brukowej. Możliwe, iż wynika to z nieujętej kostki brukowej za schodami przy 

bieżni. 

Odpowiedź:  

Należy przyjąć ilość i rodzaj kostki betonowej i płyt betonowych zgodnie z załączoną do 

SIWZ dokumentacją projektową. Ze względu na wynagrodzenie ryczałtowe przedmiar 

robót ma charakter pomocniczy do wyceny przedmiotu zamówienia. 

 

Pytanie 2 

Proszę o podanie ilości sztuk płyt betonowych dla 60x60x8 cm oraz dla 40x60x8 cm w celu 

ułożenia nawierzchni utwardzonej. 

Odpowiedź:  

Płyty betonowe pokazane są na rysunku „UKŁAD POSADZKI PZR PLAC PRZED 

STADIONEM-Model (002).pdf” załączonym do dokumentacji projektowej. Ilośc płyt 

betonowych należy przyjąć zgodnie z ww. rysunkiem.  

 

Pytanie 3 

Z jakiego materiału wykonać barierki przy schodach. W dokumentacji występuje rozbieżność, 

podany materiał to stal nierdzewna oraz zwykła stal. 

Odpowiedź:  

Barierki przy schodach należy wykonać ze stali nierdzewnej. 
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Pytanie 4 

Według Oferenta przyjęte studzienki kanalizacyjne systemowe o średnicy 425 mm z włazem 

żeliwnym są zbyt małe. 

Odpowiedź:  

Podana średnica jest średnicą minimalną. Zamawiający dopuszcza zastosowanie studzienek 

o większej średnicy oraz studzienek betonowych. 

 

Pytanie 5 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zamianę studzienek kanalizacyjnych systemowych o średnicy 

600 mm zgodnie z poz. 13 przedmiaru robót sanitarnych na wykonanie studzienek betonowych o 

średnicy 500 mm? 

Odpowiedź:  

Zamawiający dopuszcza zastosowanie studzienek betonowych o średnicy 500 mm. 

 

 

Pozostałe warunki i wymagania określone w SIWZ pozostają bez zmian. Powyższe 

wyjaśniania i zmiany SIWZ są wiążące dla wszystkich wykonawców.  

 

 

  

Burmistrz Miasta Kolno  

  

       Andrzej Duda  


